matière correctionnelle, statuant contradictoirement, le mandataire des prévenus
ainsi que le représentant du Ministère Public entendus en leurs conclusions,

c o n d a m n e le prévenu PERSONNE1.) du chef de l’infraction retenue à sa charge
à une amende correctionnelle de deux mille cinq cents (2.500) euros ainsi qu'aux
frais de sa mise en jugement, ces frais liquidés à 40,42 euros;

f i x e la durée de la contrainte par corps en cas de non-paiement de l'amende à vingt-
cinq (25) jours ;

c o n d a m n e la société SOCIETE1.) S.À.R.L. (anciennement « SOCIETE2.)
S.À.R.L. ») du chef de l’infraction retenue à sa charge à une amende correctionnelle
de douze mille cinq cents (12.500) euros ainsi qu'aux frais de sa mise en jugement,
ces frais liquidés à 41,37 euros.

o r d o n n e la confiscation des objets suivants :

1) copie du contrat de bail commercial entre SOCIETE6.) S.A. et SOCIETE5.) S.à
r.l. du 23 septembre 2013,

2) copie du contrat de location entre SOCIETE7.) et SOCIETE8.) du 1 mai 2021,